



in teilnehmenden CAP-Märkten

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

Regional.
Menschlich.
Gut.



Mehr über CAP gibt's
auf unserer Website:
cap-markt.de

Frische VIELFALT.

Gültig vom 10.06. bis 14.06.2025



TOP KNÜLLER



**Lorenz
Crunchips**
verschiedene Sorten
110-150 g Packung
1kg = 7,40-10,09€

1,11



**Dr.Oetker
Gelierzucker**
verschiedene Sorten
500 g Packung
1kg = 2,98€

1,49



**Bauer
Fruchtjoghurt**
verschiedene Sorten
250 g Becher
1kg = 1,76€

0,44



Italien / Türkei
Kirschen
Klasse I
100 g
1kg = 5,90€

0,59



Spanien / Italien
**Wassermelonen
rot kernarm**
Klasse I
1Kg

1,49



Spanien / Italien
Nektarinen
Klasse I
1Kg Schale

1,99



Deutschland
Bio Äpfel
Sorte siehe Etikett
Klasse II
1Kg Beutel

2,59



Deutschland
Unsere Heimat
Himbeeren
Klasse I
250 g Schale
1kg = 15,96€

3,99



Deutschland
Unsere Heimat
Kopfsalat
Klasse I
Stück

0,99



Deutschland
Unsere Heimat
Spitzpaprika rot
Klasse I
230 g Bund
1kg = 10,83€

2,49



Deutschland
Unsere Heimat
Auberginen
Klasse I
Stück

0,99

Für Druckfehler keine Haftung • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Solange Vorrat reicht



**Landliebe
Pudding**

verschiedene Sorten
150 g Becher
1 kg = 3,27 €

0,49



**Dr.Oetker
rote Grütze**

400 g Becher
1 kg = 4,98 €

1,99



**Edeka Bio
Speisequark**

40%Fett
250 g Packung
1 kg = 3,56 €

0,89



**Exquisa
Frischkäse**

verschiedene Sorten
200 g Becher
1 kg = 5,55 €

1,11



**Leerdammer
Käsescheiben**

verschiedene Sorten
100-140 g Packung
1 kg = 12,79-17,90 €

1,79



**Edeka Bio
Mozzarella**

200 g Packung
1 kg = 10,90 €

1,09



**Gut&Günstig
Sonnenblumen-
Margarine**

500 g Becher
1 kg = 2,58 €

1,29



**Meggle
Feine Butter**

250 g Packung
1 kg = 8,88 €

2,22



**Iglo
Schlemmerfilets
oder Filegro**

verschiedene Sorten
240-380 g Packung
1 kg = 7,34-11,63 €

2,79



**Copenrath&Wiese
Cafeteria**

verschiedene Sorten
450-700 g Packung
1 kg = 4,99-7,76 €

3,49



**Aoste
Ringsalami
luftgetrocknet**

250 g Packung
1 kg = 15,96 €

3,99



**Maggi
Fix Produkte**

verschiedene Sorten
26-85 g Packung
1 kg = 5,76-18,85 €

0,49



**Nestle Schöller
Eis Multipack**

verschiedene Sorten
288-840 ml Packung
11 = 2,37-6,91 €

1,99



**Gut&Günstig
Pfannengemüse**

verschiedene Sorten
750 g Packung
1 kg = 2,65 €

1,99



**Meggle
Baguette**

verschiedene Sorten
160 g Packung
1 kg = 7,44 €

1,19



**Kölln
Haferflocken**

500 g Packung
1 kg = 2,38 €

1,19



Vitrex Mineralwasser
6 x 1,5l Packung
+ 1,50 € Pfand
1l = 0,33 €

2,99



Coca Cola
verschiedene Sorten
1,5l Flasche
+ 0,25 € Pfand
1l = 0,79 €

1,19



Sheba Katzennahrung
verschiedene Sorten
85 g Packung
1 kg = 5,76 €

0,49



DuschDas Duschgel
verschiedene Sorten
225 ml Packung
1l = 4,40 €

0,99



Valensina Säfte
verschiedene Sorten
0,7/1l Flasche
+ 0,25 € Pfand
1l = 2,56/1,79 €

1,79



Jack Daniel's Whiskey
40% Vol
0,7l Flasche
1l = 22,84 €

15,99



Gut&Günstig Spülmittel Konzentrat
500 ml Flasche
1l = 1,58 €

0,79



Gut&Günstig Haushaltstücher
4 x 64 Blatt Packung

2,19



Knorr Pasta oder Asia Snack
verschiedene Sorten
59-69 g Becher
1 kg = 14,35-16,78 €

0,99



Thomy Sonnenblumenöl
750 ml Flasche
1l = 2,99 €

2,24



Ben's Original Langkornreis
500 g Packung
1 kg = 3,58 €

1,79



Pomito passierte Tomaten
500 g Packung
1 kg = 2,98 €

1,49



Nesquik Kakaohaltiges Getränkepulver
350 g Packung
1 kg = 5,69 €

1,99



Mövenpick Kaffee
500 g Packung
1 kg = 13,98 €

6,99



Lotus Biscoff
200 g Packung
1 kg = 6,45 €

1,29



Lorenz Nic Nac's
verschiedene Sorten
110 g Packung
1 kg = 10,09 €

1,11

Wochen ANGEBOTE



BESUCHEN SIE AUCH
UNSEREN ONLINESHOP
shop.landmetzgerei.de



Herzhafter Schweine- hals

ohne Knochen,
auch als Steaks mit
Kräuter- oder
Texas-Marinade,
sowie natur erhältlich

100 g nur

1.39
€



Bratwurst- schnecken

oder Majoranbrat-
würste, auch als
Salsiccia mit
typischem Chorizo
Aroma erhältlich

100 g nur

1.59
€



Feiner Fleischkäse

auch als Bärlauch-
fleischkäse oder
Paprikafleischkäse
erhältlich

100 g nur

1.69
€



Herzhafte Rote / Knacker

oder Festwürste,
auch als Feuer-
würste erhältlich, über
Buchenholz geraucht

100 g nur

1.39
€



Schweizer Rolle

Blätterteig, gefüllt
mit Kalbsbrät, Hinter-
schinken, Käse und
Broccoli oder Champignons

100 g nur

1.59
€

Heitheken ANGEBOT



Fleischkäse- Weck 2 Stück-Aktion

grob, fein oder
Pizza, im Ofen ge-
backen, auf Wunsch auch mit
frisch gebratenen Zwiebeln gratis!

je 2 Stück nur

3.89
€

Aktion DER WOCHE



Schaschlik- spiee - tglich frisch gesteckt

mit Schweine-
fleisch, Zwiebeln,
gerauchter Bauch,
Paprika

100 g nur

1.49
€

Salat DER WOCHE



Setzers Nudelsalat

tglich frisch
zubereitet, mit
Lyoner verfeinert

100 g nur

1.29
€



Druckfehler vorbehalten

HAUPTSITZ
PRODUKTION:

74549 Wolpertshausen
Birkichstrae 2
Tel.: 07904 / 70099-0
Fax: 07904 / 70099-9

*Damits RICHTIG
schmeckt!*

FIND US ON:



@landmetzgerei_setzer

Setzer
www.landmetzgerei.de

CAP-Markt Abstatt
Beilsteiner Strae 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062 6749530

Unsere ffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 20.00
Sa: 8.00 - 18.00